voce dal sindaco Zerboni e dalla sua lista sul “documento di Piano – PGT:
LASCIATO SCADERE. IL COMUNE NON INCASSERA’ UN EURO PER DUE
ANNI

PRECLUDENDO INVESTIMENTI – Oltre alle centinaia di migliaia di euro
incassati da giugno a dicembre 2024, nel 2025 l’Amministrazione Zerboni ha
incassato ben € 470.000,00 dicasi Euro quattrocentosettantamila, per i progetti
deliberati dalla Giunta Rossi e lasciati come ricco bottino alla nuova
Amministrazione. Sindaco Zerboni, basta dire che non si possono sistemare le strade,
intervenire sulle scuole, attivare progetti sociali perché non ci sono soldi.

[...]

IL DATO NEGATIVO – La variazione in aumento del canone per il PPP- Malerba
voluto dall’amministrazione Vercesi, di cui l’attuale sindaco Zerboni e vice sindaco
Salmoiraghi erano esponenti di spicco, porta a quota € 135.000 la somma che i
sanvittoresi pagheranno per il 2025 con le loro tasse; il che significa un costo di €
2.700.000,00 – duemilionisettecentomila euro – al termine dei pagamenti vista la
durata ventennale del debito. Una bella somma se consideriamo il fatto che stiamo
pagando un impianto che, al momento, non può essere inserito fra i beni del comune.
Tranquilli, però, perché i nostri discendenti, se fra vent’anni avranno i soldi per